
38.§ Par Ivetas Sockas – Puisānes iecelšanu Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja amatā

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/38ss-par-ivetas-sockas-puisanes-iecelsanu-krisjanu-pagasta-parvaldes-vaditaja-amata

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kas nosaka, ka dome var iecelt amatā un atbrīvot

no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, 40.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka par pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzītajām

kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm, 69.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā ir noteiktas izpilddirektora tiesības ierosināt domei

iecelt amatā vai atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, 2019.gada 19.decembra atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm

gaitas protokolu Nr.1, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva,

Pēteris Kalniņš, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu

novada Dome NOLEMJ:

Iecelt Ivetu Socku – Puisāni, personas kods ***, Balvu novada pašvaldības Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja amatā ar 2020.gada

1.janvāri.

https://www.balvi.lv/lv

	38.§ Par Ivetas Sockas – Puisānes iecelšanu Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja amatā

